АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРЗАМАС
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____________________ №_____________

О внесении изменений в состав комиссии по обследованию жилых помещений
инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых

проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда,
а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом

потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов
на территории городского округа город Арзамас, утвержденный

постановлением администрации города Арзамаса от 31.08.2017 № 1328

В соответствии со ст. 14 Устава городского округа город Арзамас
Нижегородской области и в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и
общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,
входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного
фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения
условий их доступности для инвалидов на территории городского округа город
Арзамас, утвержденный постановлением администрации города Арзамаса от
31.08.2017 № 1328 (далее – Комиссия) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии:
Бакулину А.С. – главного специалиста сектора социальной работы с

населением департамента социальной политики администрации городского округа
город Арзамас Нижегородской области, секретаря Комиссии;

1.2. Ввести в состав Комиссии:

Сазонову К.А. – главного специалиста сектора социальной работы с населением
департамента социальной политики администрации городского округа город Арзамас
Нижегородской области, секретаря Комиссии.

1.3. Наименование должности члена Комиссии Кочергиной Т.Е. изложить в
следующей редакции:

«начальник отдела предоставления адресной социальной помощи ГКУ «УСЗН
городского округа город Арзамас» (по согласованию)».

2. Отделу по связям с общественностью администрации городского округа
город Арзамас Нижегородской области (О.И.Маценко) обеспечить официальное
опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и на
официальном сайте администрации городского округа города Арзамаса
Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации городского округа город Арзамас Нижегородской
области М.Н.Гусева.

Мэр города Арзамаса А.А.Щелоков